МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЦИОНАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 им.  А.А. АЙДАМИРОВА»

Нохчийн Республикан  А.А. Айдамировн цIарах йолу къоман  библиотека

ПРИКАЗ

«11» января 2024 г.                                                                                               № 06 – ОД

«О назначении должностного лица, (ответственного) за работу по

профилактике предупреждения дорожно-транспортных происшествий и

безопасности дорожного движения в ГБУ «Национальная библиотека Чеченской

Республики им. А.А. Айдамирова»

1.  Назначить МОВЛАЕВУ ТАМИЛУ ХАЛИМОВНУ – заведующую

отделом технической и сельскохозяйственной литературы –  ответственной за работу

по профилактике предупреждения дорожно-транспортных происшествий и

безопасности дорожного движения в ГБУ «Национальная библиотека Чеченской

Республики им. А.А. Айдамирова».

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                  С.М. Исраилова

С приказом ознакомлена: ______________________ / Т.Х. Мовлаева/